
 

 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “Michele  BUNIVA” 
 

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing  

Sistemi Informativi Aziendali   

Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio 

Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti  Figurative  –  Architettura  e Ambiente - Multimediale  
 

 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  
 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.edu.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

 
 

  

 

 

 

Pinerolo, 01/03/2023 
 

All’Albo on line 
Al Sito WEB dell’Istituto 
http://www.buniva.gov.it 

Atti 

 

OGGETTO: Determina del Dirigente Scolastico di assunzione dell’incarico di Responsabile Unico 

Progetto - PNRR PA Digitale 2026 “Misura 1.4.1    Esperienze del Cittadino nei Servizi Pubblici – Scuole 

(Aprile 2022) 

 

CUP: Codice CUP: D11F22001500006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la candidatura n.  27470 all'Avviso Pubblico PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - 

MISSIONE 1 - “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022”  

VISTO il Decreto di finanziamento Decreto n. 33 - 2 / 2022 – PNRR di esame delle domande - FINESTRA 

TEMPORALE n. 2 dal 26/05/2022 al 24/06/2022, da cui risulta finanziata l’istanza presentata da questo Istituto; 

VISTE le linee guida ANAC n. 3, di attuazione del D.Lgs 50/2016, recanti “Nomina, ruolo e compiti del RUP 

per l’affidamento di appalti e concessioni;  

RILEVATA la necessità di nominare un Responsabile del Procedimento per acquisire il servizio di 

adeguamento del sito web dell’I.I.S “Michele Buniva” secondo quanto previsto dal PNRR PA Digitale 2026 

“Misura 1.4.1 Esperienze del Cittadino nei Servizi Pubblici - Scuole (Aprile 2022) e avviare le procedure di 

affidamento (importo stimato presunto € 7.301,00); 

RITENUTO necessario nominare, in coerenza con il principio del RUP all’amministrazione aggiudicatrice, il 

RUP nell’ambito del proprio organico  

DETERMINA 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a 

valere sul PNRR ““Misura 1.4.1 Esperienze del Cittadino nei Servizi Pubblici - Scuole (Aprile 2022). 

L’incarico consisterà nello svolgimento dei compiti previsti dalle “Linee guida attuative del nuovo Codice degli 
Appalti”: Documento di consultazione – Nomina, ruolo e compiti del Responsabile Unico del procedimento per 
l’affidamento di appalti e concessioni – pubbliche dall’ANAC in data 28/04/2016 e in particolare curerà la 
procedura di acquisto dei beni e servizi, vigilerà sulla corretta esecuzione dei contratti e fornirà proposte, dati 
e informazioni utili alla corretta realizzazione del progetto sopraindicato. 
La presente determina viene pubblicata all’Albo di questo Istituto e sul sito internet. 

 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Danilo Chiabrando) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

                                                            del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs.  

                                     n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate 

 


		2023-03-01T13:40:34+0100
	DANILO CHIABRANDO




